



# آگهی پذیرش دانشجویان از طریق بررسی سوابق تحصیلی و آزمون اختصاصی

دانشگاه صنعتی شریف- پردیس بین الملل - جزیره کیش

نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

(مقطع کارشناسی ارشد)

## ۱. رشته‌های دایر:

دانشگاه صنعتی شریف بر اساس مجوزهای اخذ شده از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دوره‌های آموزشی بین‌المللی با آموزش به زبان انگلیسی در مقطع کارشناسی ارشد در پردیس بین‌الملل جزیره کیش، از نیمسال اول تحصیلی (مهر ماه) ۱۴۰۱ دانشجویان می‌پذیرد:

ظرفیت	عنوان رشته‌ها	
۱۰	Civil Eng. (Structural)	مهندسی عمران (سازه)
۱۰	Civil Eng. (Earthquake)	مهندسی عمران (زلزله)
۱۰	Civil Eng. (Construction Management)	مهندسی عمران (مدیریت ساخت)
۱۰	Civil Eng. (Geotechnique)	مهندسی عمران ژئوتکنیک
۱۵	Electrical Eng. (Digital Electronic systems)	مهندسی برق (سیستم‌های الکترونیک دیجیتال)
۱۵	Mechanical Eng. (Energy Conversion)	مهندسی مکانیک (تبدیل انرژی) >
۱۵	Mechatronics Eng.	مهندسی مکاترونیک
۱۵	Mechanical Eng. (Applied Mechanics & Design.)	مهندسی مکانیک (طراحی کاربردی) >
۱۵	Mechanical Eng. (Machinery Maintenance and Condition Monitoring)	مهندسی مکانیک (نگهداری و پایش تجهیزات)
۱۵	Nano Technology	نانو فناوری (نانو مواد)
۱۵	Industrial Eng. (Engineering Management)	مهندسی صنایع (مدیریت مهندسی) >
۱۵	Industrial Eng. (System Optimization)	مهندسی صنایع (بهینه‌سازی سیستم‌ها)
۱۵	Industrial Eng. (Macro systems)	مهندسی صنایع (سیستم‌های کلان)
۱۵	Aerospace Eng. (Aerodynamics)	مهندسی هوافضا (آیرودینامیک)
۱۵	Aerospace Eng. (Propulsion)	مهندسی هوافضا (جلوبرندگی)
۱۵	Aerospace Eng. (Air Constructions)	مهندسی هوافضا (سازه‌های هوایی)
۱۵	Aerospace Eng. (Flight and Control Dynamics)	مهندسی هوافضا (دینامیک پرواز و کنترل)
۱۵	Philosophy of Science	فلسفه علم

> دانشجویان رشته‌های مهندسی مکانیک و مهندسی صنایع می‌توانند با احراز شرایط در قالب دوره کارشناسی ارشد مشترک با دانشگاه ENSAM فرانسه که دارای تفاهم‌نامه و قرارداد با دانشگاه صنعتی شریف است، شرکت نمایند.

## ۲. ویژگی‌های دوره:

۱،۲ بر اساس مجوزهای اخذ شده از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش‌آموختگان دانش‌نامه رسمی پردیس بین‌الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف، اعطا می‌شود.

۲،۲ برای دانشجویان ذکور ایرانی مطابق قوانین نظام وظیفه عمومی پس از ثبت‌نام، درخواست معافیت تحصیلی ارسال خواهد شد.

۳،۲ دانشگاه جهت اخذ روادید برای دانشجویان خارجی اقدام خواهد کرد.

۴،۲ برگزاری دوره‌ها به زبان انگلیسی است.

۵،۲ محل تحصیل، پردیس بین‌الملل دانشگاه صنعتی شریف در جزیره کیش است.

۶.۲ انتقال، تغییر رشته یا مهمان شدن پذیرفته‌شدگان در پردیس بین‌الملل کیش مطابق مقررات ممنوع است.

### ۳. شرایط پذیرش دانشجو در دوره کارشناسی ارشد:

- ۱،۳ نداشتن منع قانونی ادامه تحصیل از لحاظ خدمت وظیفه عمومی برای داوطلبان ذکور.
- ۲،۳ دارا بودن شرایط عمومی ورود به دوره کارشناسی ارشد
- ۳،۳ فراغت از تحصیل در مقطع کارشناسی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۳۱
- ۴،۳ موفقیت در ارزیابی تخصصی با توجه به بررسی سوابق تحصیلی - علمی و در صورت نیاز مصاحبه علمی و آزمون اختصاصی تحت نظارت سازمان سنجش
- ۵،۳ دارا بودن مدرک کارشناسی در یکی از رشته‌های زیر از دانشگاه‌های داخل کشور و با معادل آن از دانشگاه‌های خارجی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

عنوان رشته ها	مدارک کارشناسی قابل قبول برای پذیرش
مهندسی عمران (سازه)	مهندسی عمران (عمران)
مهندسی عمران (زلزله)	مهندسی عمران (عمران)
مهندسی عمران (مدیریت ساخت)	مهندسی عمران (عمران)
مهندسی عمران (ژئوتکنیک)	مهندسی عمران (عمران)
مهندسی برق (سیستم‌های الکترونیک دیجیتال)	مهندسی برق (همه گرایشها) و مهندسی کامپیوتر (سخت افزار)
مهندسی مکانیک (تبدیل انرژی)	مهندسی مکانیک، مهندسی هوافضا، مهندسی شیمی و مهندسی عمران (آب) و فیزیک
مهندسی مکترونیک	مهندسی مکانیک، مهندسی برق، مهندسی کامپیوتر (سخت افزار و نرم افزار)، مهندسی هوافضا، فیزیک و ماشینهای کشاورزی
مهندسی مکانیک (طراحی کاربردی)	مهندسی مکانیک، مهندسی هوا فضا و مهندسی عمران (سازه)
مهندسی مکانیک (نگهداری و پایش تجهیزات)	مهندسی مکانیک، مهندسی هوا فضا، مهندسی عمران، مهندسی برق، مهندسی کامپیوتر
نانو فناوری (نانو مواد)	کلیه رشته های مهندسی، شیمی و فیزیک
مهندسی صنایع (مدیریت مهندسی)	کلیه رشته های مهندسی
مهندسی صنایع (بهینه سازی سیستم ها)	کلیه رشته های مهندسی
مهندسی صنایع (سیستم های کلان)	کلیه رشته های مهندسی
مهندسی هوافضا (آیرودینامیک)	کلیه رشته های علوم پایه و کلیه رشته های مهندسی
مهندسی هوافضا (جلوبرندگی)	کلیه رشته های علوم پایه و کلیه رشته های مهندسی
مهندسی هوافضا (سازه های هوایی)	کلیه رشته های علوم پایه و کلیه رشته های مهندسی
مهندسی هوافضا (دینامیک پرواز و کنترل)	کلیه رشته های علوم پایه و کلیه رشته های مهندسی
فلسفه علم	فلسفه و کلیه رشته های علوم پایه و کلیه رشته های مهندسی

۶،۳ ارائه نمره حد نصاب لازم در یکی از آزمون های رسمی برای سال ۲۰۲۱ میلادی به شرح زیر است

مقطع تحصیلی	TOEFL IBT	TOEFL PBT	TOEFL CBT	MSRT	TOLIMO	IELTS
کارشناسی ارشد	۶۹	۵۲۵	۱۹۵	۵۰	۵۱۰	۵/۵

**تذکر:** پذیرفته‌شدگانی که شرایط علمی را احراز کرده ولی در هنگام ورود به دوره حد نصاب لازم نمره زبان انگلیسی را احراز کرده باشند، در ثبت‌نام ملزم به گذراندن ۱۲ واحد پیش‌نیاز زبان انگلیسی خواهند بود. این داوطلبان، پس از پذیرش و

ورود به دوره، در صورت ارائه مدرک رسمی با حد نصاب لازم، از گذراندن مابقی واحدهای پیش‌نیاز زبان انگلیسی (در نیمسال‌های بعدی) معاف می‌شوند. هزینه دوره زبان انگلیسی به عهده دانشجو و مجزا از شهریه پردیس است.

۷,۳ چنانچه پس از پذیرش و در طول دوره، مغایرتی بین اطلاعات ارائه شده توسط داوطلب در طی مراحل بررسی پرونده پذیرش و مستندات رسمی موجود محرز شود، پذیرش دانشجو مطابق مقررات بازبینی شده و در صورت لزوم لغو خواهد شد و دانشگاه نیز اقدامات قانونی مرتبط را در این رابطه به عمل خواهد آورد.

### ۸,۳ سهمیه رزمندگان و ایثارگران:

مطابق مقررات جاری:

(سهمیه ایثارگران ۲۵٪ ظرفیت): بیست و پنج درصد (۲۵٪) ظرفیت هر کد رشته محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالاثار» «آزادگان و همسر و فرزندان آنان» و «جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد.

(سهمیه ایثارگران ۵٪ ظرفیت): پنج درصد (۵٪) ظرفیت هر کد رشته محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه» اختصاص دارد.

براساس قوانین مذکور حد نصاب نمره ایثارگران (اعم از ایثارگران مشمول ظرفیت ۲۵ و یا ۵ درصدی) ۷۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته محل و حد نصاب نمره رزمندگان ۸۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته محل است.

تبصره ۱: ظرفیت در کد رشته محل‌هایی که به سهمیه‌های فوق تخصیص می‌یابد، امکان گرد کردن ریاضی (بیش از ۵٪) برای آنها وجود داشته باشد.

تبصره ۲: طبق تبصره بند الف ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در صورتی که سهمیه ۲۵ درصدی ایثارگران توسط داوطلبان مشمول سهمیه فوق تکمیل نشود، ظرفیت خالی مربوطه، ابتدا به مشمولین سهمیه ۵ درصدی ایثارگران که شرایط و حدنصاب لازم را داشته باشند، تخصیص یافته و اگر باز هم این ظرفیت خالی ماند، مابقی آن به داوطلبان سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد.

### ۴. محتوای آموزشی و مدت دوره:

۱,۴ دوره‌های کارشناسی ارشد دانشگاه صنعتی شریف در پردیس بین‌الملل جزیره کیش بر اساس برنامه‌های مصوب این دوره‌ها در دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شوند و مقررات آموزشی تحصیل در این دوره‌ها در چارچوب قوانین عمومی آموزش عالی کشور و مقررات آموزشی دوره‌های مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه صنعتی شریف و پردیس بین‌الملل دانشگاه در جزیره کیش است.

۲,۴ تعداد واحد مورد نیاز برای فارغ‌التحصیلی در دوره کارشناسی ارشد ۲۹ تا ۳۲ واحد است و گذراندن دروس جبرانی مورد نیاز متناسب با مدرک کارشناسی حداکثر تا ۱۲ واحد الزامی خواهد بود.

۳,۴ حداقل طول دوره کارشناسی ارشد ۲ سال (معادل ۴ نیمسال) و حداکثر آن ۲/۵ سال (معادل ۵ نیمسال) است.

۴,۴ پس از ثبت نام دانشجو در درس پایان‌نامه کارشناسی ارشد، تا مرحله دفاع از پایان‌نامه، ثبت نام دانشجو در تمامی نیمسال‌ها بر اساس تقویم دانشگاه و همراه با پرداخت شهریه ثابت، الزامی است.

۵,۴ اخذ درس پایان‌نامه کارشناسی ارشد تابع مقررات دانشگاه صنعتی شریف و پردیس بین‌الملل دانشگاه در جزیره کیش است.

## ۵. شهریه دوره برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲:

۱,۵ شهریه هر نیمسال تحصیلی شامل شهریه ثابت به علاوه شهریه متغیر براساس تعداد واحدهای هر نیمسال است.

شهریه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ برای دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی سال ۱۴۰۱	
عنوان	مبلغ (ریال)
شهریه ثابت هر نیمسال تحصیلی	۱۳۰,۰۹۴,۰۰۰
هر واحد جبرانی	۴,۱۵۰,۰۰۰
هر واحد نظری	۸,۲۹۹,۰۰۰
هر واحد آزمایشگاهی	۱۲,۴۴۶,۰۰۰
هر واحد کارگاهی	۱۲,۴۴۶,۰۰۰
هر واحد پروژه	۲۵,۱۴۱,۰۰۰

۲,۵ جدول شهریه هر نیمسال براساس مصوبات هیئت امنا اعلام می‌شود و در هر نیمسال دانشجویان با پرداخت شهریه از خدمات آموزشی استفاده خواهند نمود.

۳,۵ مبلغ شهریه شامل هزینه‌های مسکن، ایاب و ذهاب، تغذیه، کتاب و سایر هزینه‌های دانشجویی نیست.

۴,۵ در صورت حذف نیمسال، انصراف و یا اخراج دانشجو از دوره، دانشجو علاوه بر پرداخت شهریه نیمسال ثبت نام شده موظف به پرداخت شهریه ثابت نیمسال بعد نیز هست.

۵,۵ پرداخت شهریه ثابت در ابتدای هر نیمسال تحصیلی الزامی است، حتی اگر دانشجو در مرخصی تحصیلی باشد و یا آنکه در واحدهای جبرانی یا زبان انگلیسی ثبت نام کرده باشد.

## ۶. تخفیفات و بورس تحصیلی

۱,۶ برای پذیرفته شدگان که در مقطع کارشناسی از پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف فارغ التحصیل شده باشند ۲۰٪ تخفیف در شهریه ثابت و متغیر در نظر گرفته خواهد شد.

۲,۶ به سه نفر از پذیرفته شدگان که موفق به کسب رتبه‌های اول تا سوم در مقطع کارشناسی خود از دانشگاه‌های دولتی سطح یک باشند بورس تحصیلی (معاف از پرداخت شهریه تحصیلی) مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف پردیس بین‌الملل کیش به تشخیص شورای پذیرش پردیس تعلق می‌گیرد.

تبصره ۱: ضوابط ارزیابی دانش آموختگان پردیس بین الملل کیش مشابه با ضوابط ارزیابی دانش آموختگان دانشگاه صنعتی شریف است.

تبصره ۲: دانشجویان در طول تحصیل می‌توانند تنها از یک نوع تخفیف استفاده کنند.

## ۷. مدارک لازم برای ثبت نام اینترنتی:

۱,۷ پرداخت هزینه تشکیل پرونده و سایر مراحل پذیرش به صورت الکترونیکی از طریق سامانه پذیرش به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیون ریال)

۲,۷ تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی

۳,۷ تصویر ریزنمرات چهار ساله دوره کارشناسی (در صورت دارا بودن مدرک کاردانی ارائه تصویر ریز نمرات آن نیز الزامی است)

۴,۷ تصویر مدرک زبان انگلیسی در صورت وجود

۵,۷ تصویر عکس (تمام رخ، پشت زمینه سفید، طول ۳۰۰ پیکسل (۲۱/۲۸mm) و عرض ۲۲۶ پیکسل (۱۶mm) کیفیت تصویر ۳۰۰ dots ) (per inch)

۶,۷ تصویر توصیه نامه (سابقه کار) در صورت وجود

تذکره ۱: در صورت پذیرش داوطلب، ارائه اصل کلیه مدارک در زمان ثبت نام الزامی است.

تذکره ۲: هزینه نام‌نویسی غیر قابل استرداد است.

## ۸. نحوه ثبت نام اینترنتی:

داوطلبان میبایست تمامی مدارک مورد درخواست را قبل از اتمام مهلت اعلام شده تهیه و از طریق سامانه پذیرش روی وبسایت رسمی دانشگاه به آدرس [www.kish.sharif.edu](http://www.kish.sharif.edu) بارگذاری نمایند.

## ۹. جدول زمانبندی پذیرش:

۱۴۰۱/۰۶/۱۵	آخرین مهلت ارسال مدارک از طریق وب سایت
۱۴۰۱/۰۶/۱۶	زمان دریافت کارت ورود به آزمون از طریق ایمیل
۱۴۰۱/۰۶/۱۷	زمان آزمون اختصاصی
۱۴۰۱/۰۶/۲۲	اعلام نتایج پذیرش
۱۴۰۱/۰۶/۲۷ تا ۱۴۰۱/۰۶/۲۳	تاریخ واریز علی‌الحساب شهریه
۱۴۰۱/۰۶/۳۰ تا ۱۴۰۱/۰۶/۲۷	زمان ثبت نام ورودی‌های جدید در پردیس کیش
۱۴۰۱/۰۶/۲۷	شروع کلاس‌ها

۱,۹ تشکیل هریک از رشته-گرایش‌های اعلام شده منوط به به حد نصاب رسیدن کلاس‌ها در هر کدام از رشته-گرایش‌ها است.

۲,۹ پذیرش بر اساس بررسی سوابق تحصیلی و سوابق علمی خواهد بود.

داوطلبان محترم می‌توانند در صورت بروز هرگونه مشکل در انجام ثبت نام اینترنتی با آدرس پست الکترونیکی [Admission@kish.sharif.edu](mailto:Admission@kish.sharif.edu) نامه نگاری نموده و یا با شماره تلفن های ۴۲-۴۱-۶۶۱۶۵۰۲۱-تماس حاصل فرمایند.

تلفن دفتر تهران: ۰۲۱-۶۶۱۶۵۰۴۲ و ۰۲۱-۶۶۱۶۵۰۴۱ و نامبر دفتر تهران: ۰۲۱-۶۶۰۲۲۷۴۳